
Ano V – Edição nº 731 - Tibagi, 08 de novembro de 2017. 

 

 

 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Bianca Martins 



                                                                                                                     
  

 

Ano V – Edição nº 731 - Tibagi, 08 de novembro de 2017. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

 AVISO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2017 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, no uso de suas atribuições, leva ao conhecimento das empresas interessadas na Tomada de Preços nº 003/2017, 

que realizará às 14 horas, do dia 14 DE NOVEMBRO DE 2017, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Tibagi, sessão pública para apuração do resultado 

geral das propostas técnicas.  

Tibagi, 7 de novembro de 2017 

ROGER VINICIUS SANTOS BITTENCOURT 

Presidente da Comissão de Licitações 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

 

8º ADITIVO AO CONTRATO Nº 0136/2015 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: J. F. P. CAMARGO & CIA LTDA. 

Finalidade: Prorrogação do execução por mais 90 (noventa) dias, findando em 02 de janeiro de 2018 e o prazo de vigência por mais 90 (noventa) dias, contados a 

partir do seu término e findando em 23 de janeiro de 2018.   

Data da assinatura: 03/10/2017 

 

9º ADITIVO AO CONTRATO Nº 0159/2015 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: J. F. P. CAMARGO & CIA LTDA. 

Finalidade: Prorrogação do execução e de vigência por mais 90 (noventa) dias, findando em 24 de janeiro de 2018  

Data da assinatura: 23/10/2017 

 

CONTRATO Nº 0261/2017 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: ANA CAROLINA KOTACHO JASCHEVITZ-ME 

Finalidade: contratação de shows artísticos 

Valor: R$ 60.000,00 

Dotação Orçamentária: 12.001.13.3651201.2040.339039.9999 – vinculo 104 – Referência 164 

Inexigibilidade de Licitação nº 025/2017 

Prazo de vigência: 120 dias 

Data da assinatura: 06/10/2017 

 

CONTRATO Nº 0264/2017 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DOS CAMPOS GERIAS – AMCG 

Finalidade: Elaboração do Plano Municipal de Arborização, contemplando a caracterização do município, diagnóstico da arborização urbana, planejamento da 

arborização, estudo de implantação da arborização urbana, manutenção da arborização de ruas, ferramenta de monitoramento das árvores urbanas (SIG) e metodologia 

de gestão da arborização urbana. 

Valor: R$ 38.900,00 

Dotação Orçamentária: 05.002.04.121.0401.2099.3390390500 – vinculo 000 – Referência 11 e 06.001.04.122.0401.2012.3390390500 – vinculo 000 – Referência 29 

Dispensa de Licitação nº 012/2017 

Prazo de vigência do contrato: 210 (duzentos e dez) dias 

Prazo de execução dos serviços: 180 (cento e oitenta) dias 

Data da assinatura: 17/10/2017 

 

CONTRATO Nº 0265/2017 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: JOSÉ DIVONEI DIAS DE PONTES  



                                                                                                                     
  

 

Ano V – Edição nº 731 - Tibagi, 08 de novembro de 2017. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 3 

Finalidade: Locação de imóvel, para instalação da Farmácia Municipal 

Valor: R$ 24.000,00 

Dotação Orçamentária: 14.002.10.301.1001.2059.339036.0000 – vinculo 303 – Referência 292 

Dispensa de Licitação nº 017/2017 

Prazo de vigência: 12 meses 

Data da assinatura: 17/10/2017 

 

CONTRATO Nº 0268/2017 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: GLACIENE DE ALMEIDA 04855907944 

Finalidade: Serviços de limpeza de fossas 

Valor: R$ 97.400,00 

Dotação Orçamentária: 08.003.15.452.1501.2030.339039.7899 – vinculo 00 – Referência 87 

Licitação: Pregão Presencial nº 075/2017 

Prazo de vigência: 12 meses 

Data da assinatura: 20/10/2017 

 

 

 

 
 


		2017-11-08T17:07:51-0200
	ParanÃ¡ - Brasil
	Validade Legal




